令和 2 年８月１９日

サービスセンター

事務局長各位

(一社)全国中小企業勤労者福祉サービスセンター

事務局長 朝垣 栄太郎

（担当 業務課 巻野）

非接触式アルコールジェルディスペンサー新規取り扱いの件

 平素より全福センター事業にご支援、ご協力賜り誠にありがとうございます。

 コロナ禍に対応するため、このたび㈱MTG 提供の非接触式のアルコールジェルディスペ

ンサーを取り扱わせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

 非接触ですので、安全で衛生的です。また、アルコールジェルには新型コロナにも有効な

「ベンゼトニウム」(日本製)を配合しています。大容量ですので、事業所や店舗にとくにお

奨めです。

記

１． 商品について

（１） ディスペンサー

① 種類とサイズ

テーブル据置タイプ（A）  と    フロアスタンドタイプ(B)  ２種

② 材質

本  体  ABS 樹脂製

ﾃｰﾌﾞﾙｽﾀﾝﾄﾞ スチール製

ﾌﾛｱｽﾀﾝﾄﾞ  スチール製

  （２）アルコールジェル

     指定医薬部外品 塩化ベンゼトニウム 0.05%配合（日本製）

※（独）製品評価技術基盤機構に新型コロナウイルスに対して有効と発表

  https://www.meti.go.jp/press/2020/05/20200529005/20200529005.html

（３）費用【税抜】

商品タイプ ﾃﾞｨｽﾍﾟﾝｻｰ ﾌﾛｱｽﾀﾝﾄﾞ ｱﾙｺｰﾙｼﾞｪﾙ 送料

ﾃｰﾌﾞﾙ据置(A)
無償

貸与

－
初回 12,800 円(8 本)

2 回目以降 6,400 円(4 本)

初回無料

2 回目以降 600 円

ﾌﾛｱｽﾀﾝﾄﾞﾀｲﾌﾟ(B) 8,000 円
初回 1,200 円

2 回目以降 600 円

（４）ポンプ式アルコールミストとの比較

容量１Ｌ≒1,200 回～1,500 回分

肌にやさしいユーカリエキス配合

有効期限：未開封で 3 年／開封後３ケ月（推奨）

1,600 円【税抜】／1 本

https://www.meti.go.jp/press/2020/05/20200529005/20200529005.html

２．ご利用方法について

  本商品は、会員と㈱MTG の直接契約となります。

（１） 購入を希望する会員または会員事業所は、TEL.（052-481-2707）にて直接

㈱MTG に問い合わせします。折り返し担当より連絡が入ります。

（３） 購入を希望された場合には、㈱MTG から見積書(別添１-１、2)と注文書(別添

２-1、2)が FAX で届きます。購入を決定した場合、注文書に必要事項を記入の

上、㈱MTG に注文下さい。合わせて契約書(別添３)の取り交わしを行います。

注文書備考欄に『座間市勤労者サービスセンター』とご記入ください。

（４） 商品は㈱MTG より直接指定場所に納品されます。

（５） 支払いは、初回は代引き、2 回目以降は納品月末締め、請求月末に㈱MTG 指定

口座宛に振り込みとなります。

 ※初回納品は 8L、次回以降は４Ｌ単位の納品が条件となり、2 年間で 8L を消費でき

なかった場合はディスペンサーは引き上げ、契約終了となります。

以上